平成２６年３月吉日

お取引先様各位

不二電機工業株式会社

技術営業部

消費税改正に伴う対応のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立て賜り、誠にありがとうございます。

さて、平成２４年８月に「社会保障の安定財源の確保等を図る税制の抜本的な改革を

行うための消費税法等の一部を改正する等の法律」が公布され、平成２５年１０月１日

の閣議決定により、平成２６年４月１日から消費税及び地方消費税の合計税率（以下、

消費税率という。）が８％に引き上げられることになりました。
これに伴い、弊社における消費税率の取扱いにつきまして、下記の通りご案内申し上

げます。

誠に恐れ入りますが、ご理解・ご協力賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

― 記 ―
【新税率の適用時期について】

平成２６年４月１日以降の出荷品より、消費税率８％を適用致します。

  （出荷時期の遅延等の理由に関わらず、適用させていただきます。）

 ※本内容に関してご不明な点などございましたら、弊社営業までお問い合わせ下さい。

草津営業チーム： [TEL] 077-562-1215

    東京営業チーム：［TEL］03-5401-3379

以上

～２０１４／３／３１　 ２０１４／４/１～

消費税率５％
のケース

消費税率８％
のケース

出荷日 商品到着

注文日

注文日

出荷日 商品到着